2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2022

                                           № 2570
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в распоряжение администрации города Слободского от 15.11.2013 №2246
В связи с кадровыми изменениями администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации города Слободского от 15.11.2013 №2246 «О назначении лиц, ответственных за межнациональные и межрелигиозные отношения на территории муниципального образования «город Слободской»:

Назначить Трегубову Светлану Леонидовну, заместителя главы администрации города Слободского по профилактике правонарушений и  социальным вопросам, Крылова Алексея Анатольевича, начальника управления по профилактике правонарушений администрации города Слободского, ответственными за межнациональные и межрелигиозные отношения на территории муниципального образования «город Слободской».

2.  Постановление администрации города Слободского от 11.10.2017 №2031 «О внесении изменений в распоряжение администрации города Слободского от 15.11.2013 №2246»  считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского по профилактике правонарушений и социальным вопросам  Трегубову С.Л.

Глава города Слободского          И.В. Желвакова